
570369-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570369-2024 - Rezultati

Litva – Laboratorijski, higijenski ili farmaceutski proizvodi od stakla – Laboratorinių indų ir 
reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos atsarginių dalių ir reikmenų pirkimas 
Nr. 2
OJ S 185/2024 23/09/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
E-pošta: Agne.Jarusauskaite@iae.lt
Pravni oblik kupca: Javno poduzeće
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos 
atsarginių dalių ir reikmenų pirkimas Nr. 2
Opis: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos atsarginių 
dalių ir reikmenų pirkimas Nr. 2
Identifikacijska oznaka postupka: 1cc92165-52c6-4f64-a78c-174a69d46aa3
Prethodna obavijest: 613006-2022
Interna identifikacijska oznaka: 728587
Vrsta postupka: Ograničen
Postupak je ubrzan: ne
Glavna obilježja postupka: Konkretus pirkimas „Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo – II 
kategorijos – Laboratorinių indų ir reikmenų iš įvairių medžiagų pirkimas Nr. 2“ (pirk. Nr. 
718221), atliekamas sukurtos „Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimas“ (pirk. Nr. 637697) 
dinaminės pirkimo sistemos pagrindu. Skelbimas apie pirkimą, kuriuo sukurta DPS, skelbtas 
CVP IS (skelbimo CVP IS data – 2023-01-27 pirkimo numeris – 637697

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33790000 Laboratorijski, higijenski ili farmaceutski proizvodi od 
stakla

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k., Visagino sav.  
Grad: Visaginas
Poštanski broj: 31152
Zemlja – podregija (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Zemlja: Litva

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 5 862,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova: 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/570369-2024
mailto:Agne.Jarusauskaite@iae.lt


570369-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos 
atsarginių dalių ir reikmenų pirkimas Nr. 2
Opis: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos atsarginių 
dalių ir reikmenų pirkimas Nr. 2
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33790000 
Laboratorijski, higijenski ili farmaceutski proizvodi od stakla

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k., Visagino sav.  
Grad: Visaginas
Poštanski broj: 31152
Zemlja – podregija (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Zemlja: Litva

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 5 862,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Kriteriji za zelenu javnu nabavu: Nacionalni kriteriji za zelenu javnu nabavu

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: mažiausia kaina

: Kategorija kriterija za dodjelu fiksne vrijednosti Fiksna vrijednost (ukupno)
Broj kriterija za dodjelu: 5 862

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Dinamički sustav nabave, koji mogu upotrebljavati samo kupci navedeni u ovoj obavijesti
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Panevėžio apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Ishod



570369-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 5 862,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: UAB „Labostera“
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 728587
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - II kategorijos - 
Laboratorinių indų ir reikmenų iš įvairių medžiagų pirkimas Nr. 2
Naslov: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - II kategorijos - Laboratorinių indų ir reikmenų 
iš įvairių medžiagų pirkimas Nr. 2
Datum odabira pobjednika: 06/08/2024
Datum sklapanja ugovora: 09/09/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 5 862,00 EUR
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 7 359,00 EUR

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Registracijski broj: 255450080
Poštanska adresa: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k., Visagino sav.
Grad: Visaginas
Poštanski broj: 31152
Zemlja: Litva
Kontaktna točka: Agnė Jarušauskaitė
E-pošta: Agne.Jarusauskaite@iae.lt
Tel.: +370 67022510
Faks: +370 38624189
Internet: https://www.iae/lt
Profil kupca: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6770
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0002
Službeno ime: Panevėžio apygardos teismas
Registracijski broj: 188607531
Poštanska adresa: Elektros g. 9
Grad: Panevėžys

mailto:Agne.Jarusauskaite@iae.lt
https://www.iae/lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6770


570369-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Poštanski broj: 35175
Zemlja – podregija (NUTS): Panevėžio apskritis (LT025)
Zemlja: Litva
E-pošta: panevezio.apygardos@teismas.lt
Tel.: +370 45468765
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: UAB „Labostera“
Registracijski broj: 300084574
Grad: Kaunas
Zemlja: Litva
E-pošta: ausra@labostera.lt
Tel.: +370 614 14344
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-0004
Službeno ime: Mercell Holding ASA
Registracijski broj: 980921565
Poštanska adresa: Askekroken 11
Grad: Oslo
Poštanski broj: 0277
Zemlja – podregija (NUTS): Oslo (NO081)
Zemlja: Norveška
Kontaktna točka: eSender
E-pošta: publication@mercell.com
Tel.: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Internet: http://mercell.com/
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: e630a2bf-0a1f-4bbd-af4e-8013050fd1dd  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 19/09/2024 17:09:19 (UTC)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 19/09/2024 17:14:53 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: litavski
Broj objave obavijesti: 570369-2024
Broj izdanja SL S-a: 185/2024
Datum objave: 23/09/2024

mailto:panevezio.apygardos@teismas.lt
mailto:ausra@labostera.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

